UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ các xã, thị trấn huyện Mỹ Đức năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

 Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra

công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

 Căn cứ Quyết định số 5555/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND

huyện Mỹ Đức về việc Ủy quyền giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Giáo dục

và Đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện Mỹ Đức;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 20/3/2024 của Ban Chỉ đạo XMC -

PCGD huyện Mỹ Đức về việc hướng dẫn thực hiện công tác xóa mù chữ (XMC), phổ

cập giáo dục mầm non (PCGDMN) cho trẻ em 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học

(PCGDTH), phổ cập giáo dục trung học cơ sở (PCGDTHCS) huyện Mỹ Đức năm

2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù

chữ năm 2024 đối với 22 xã, thị trấn thuộc huyện (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra)

gồm các ông, bà có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo Nghị định số 20/2014/NĐ-CP

ngày 24/3/2014 của Chính phủ quy định về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ; Thông tư

số 07/2016/TT-BGD&ĐT ngày 22/3/2016 của Bộ GD&ĐT quy định về điều kiện bảo

đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ và Luật Giáo dục năm 2019.

Giao Phó trưởng đoàn thường trực xây dựng lịch kiểm tra và ban hành văn bản.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi thực hiện xong nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, BCĐ.

TRƯỜNG PHÒNG

  Lê Văn Hiến

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

TT Họ và tên Chức vụ - đơn vị Chức vụ

đoàn KT

1 Ông Lê Văn Hiến

Trưởng phòng GD&ĐT

Trưởng đoàn – phụ

trách Đoàn 1

2 Ông Lê Văn Thăng Phó Trưởng phòng GD&ĐT
Phó trưởng đoàn TT

– phụ trách đoàn 2

3 Bà Nguyễn Thị Thu Huyền Phó Trưởng phòng GD&ĐT
Phó trưởng đoàn –

phụ trách đoàn 3

4 Ông Hoàng Tuấn Anh Chuyên viên PGD&ĐT Thư ký đoàn 1

5 Bà Nguyễn Thị Thu Huyền Chuyên viên PGD&ĐT Thư ký đoàn 2

6 Bà Nguyễn Thị Tươi Chuyên viên PGD&ĐT Thư ký đoàn 3

7 Mời Ông Nguyễn Quang Đường Trưởng phòng LĐ - TB&XH  Ủy viên đoàn 1

8 Ông Nguyễn văn Định  Chuyên viên PGD&ĐT Ủy viên đoàn 1

91

0
Ông Kim Văn Năng Phó hiệu trưởng THCS Bột Xuyên Ủy viên đoàn 1

11 Ông Vũ Đức Mây Phó hiệu trưởng TH Thượng Lâm Ủy viên đoàn 1

12 Bà Hoàng Thị Biển Hiệu trưởng MN Đại Nghĩa Ủy viên đoàn 1

13 Mời Ông Lê Đức Anh Bí thư Huyện đoàn Ủy viên đoàn 2

14 Ông Nguyễn Khánh Long Chuyên viên PGD&ĐT Ủy viên đoàn 2

15 Bà Đào Thị Bích Vân Phó hiệu trưởng TH An Tiến Ủy viên đoàn 2

16 Nguyễn Như Quảng PHT trường TH&THCS Mỹ Đức Ủy viên đoàn 2

17 Bà Nguyễn Thị Dung Giáo viên trường TH Tuy LaiB Ủy viên đoàn 2

18 Mời Ông Nguyễn Ngọc Trí Thành Phó Chánh VP HĐND&UBND Ủy viên đoàn 3

19 Ông Nguyễn Hoàng Long Chuyên viên Phòng GD&ĐT Ủy viên đoàn 3

20 Ông Nguyễn Văn Mưu Chuyên viên Phòng GD&ĐT Ủy viên đoàn 3

21 Bà Nguyễn Thị Hương PHT trường MN Phù Lưu Tế Ủy viên đoàn 3

 Bà Lê Thị Minh Quyển PHT trường TH & THCS Mỹ Đức Ủy viên đoàn 3

		2024-11-25T14:23:22+0700

		2024-11-26T07:44:14+0700

		2024-11-26T08:33:12+0700

		2024-11-26T08:33:12+0700

		2024-11-26T08:33:12+0700

		2024-11-26T08:33:12+0700